
ZARZĄDZENIE NR W.0050.112.2013
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 30 sierpnia 2013 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2013

Na podstawie art.247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz 
1240 z późn,zm) oraz w oparciu o § 10 lit „c" Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR-OG 0007.12.84.2012 
z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 i w związku z Zarządzeniem Nr 
W.0050.110.2013 z dnia 30 sierpnia 2013 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013. 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE :

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie zgodnie z zarządzenie NR W.0050.110.2013 z dnia 30 sierpnia 2013 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 

DZ. ROZDZ. § NAZWA ZMN.WYD ZW.WYD
801   Oświata i wychowanie 3.000 3.000
 80113  dowożenie uczniów do 

szkół 
3.000 3.000

  4300 zakup usług pozostałych 3.000  
  2310 dotacje celowe 

przekazane gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między j.s.t. 

 3.000

750   Addministracja 
publiczna

1.634,69 1.634,69

 75023  Urząd Gminy 500 500
  4480 podatek od 

nieruchomości 
500  

  4210 zakup materiałów 
i wyposażenia 

 500

  4217 zakup materiałów 
i wyposażenia 

964,49  

  4219 zakup materiałów 
i wyposażenia 

170,20  

  4307 zakup usług pozostałych  964,49
  4309 zakup usług pozostałych  170,20

§ 2. Wykonanie zarządzenie powierz się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 8A7B9733-1C41-477C-AFEB-8FF18C10982F. Przyjety Strona 1




